nu m ea propria scripsi et subscripsi quod verum  scripserim. Sic me 
Dominus Deus adiuvet.

Datum  Dubnae, 2 Martii, Anno 1628.
Georgius Princeps Czartoriscius (Locus sigilli).

TESTIMONIUM Ul.mae DOMINAE RAGIMINSCIAE (f. 102v).

A lexandra Ragiminscia Klonowscha, D apiferi Polocensis uxor, sub 
conscientia coram Deo profiteor, hoc m iraculum  vere fuisse factum 
in Domo Domini A lexandri Korsak, cum facerem iter Polociam an
no currenti, mensis Aprilis prim a die. Ex parte unius equi videlicet 
de sexigis nostris prorsus iam  propter subitaneam  et quandam  occul
tam  nobis infirm atatem  extincti ad vitam  et sanitatem  intercessione 
Beati Josaphat M artyris Archiepiscopi quondam  Polocensis reducti, 
quem ego, dolens, eo tem pore supra praedicti equi casu, et nostra ne
cessitate, cum in itinere essemus, tribus vicibus simul ordinem  et mo
dum a R. Padre Stanislao Kosinski, Rectore Collegii Polocensis So
cietatis Jesu, praescritum  invocavi, sicuti etiam  eidem Patri haec om
nia, dum domi m eae esset, uti et factum  fuerat enarravi. Quibus 
omnibus ut fides habeatur m anu m ea subscribo propria testificando 
ta liter et non aliter evenisse.

Datum  Kubliciis, anno 1628, Maij 15 die.
A lexandra Ragiminscha Klonowska, D apilera Polocensis, m anu mea

propria  (Locus sigilli).

TESTIMONIUM 111.mi DOMINI HARABURDA (f. 103).

Ego etiam Albertus Joannes H araburda sim iliter sub iuram ento 
coram  Deo confiteor, quod cum audiissem in praeterita  Inquisitione 
sanctissim am  vitam, m axim e autem  insignem dexteritatem , zelum 
et gratiam  Dei, quae per illum operabatur in omnibus necessitatibus 
in ter partes dissidentes, quo ad m oderandos et pacificandos animos, 
quin imo quod ipse Beatus M artyr Josaphat spontanee et ex magna 
et ferventi charitate, postquam resciit alicubi de partibus dissidenti
bus illas ad se invitabat, passim  pro prandio invitans vel si id fieri 
non potuit, alibi. Ego itaque anim am  et cor ad illum  elevavi, dum 
domi pro ineunda pacificatione antea cum adversario meo saepius 
sed invanum  tentatam  proficiscerer, tanquam  in magno perplexo ine
xtricabili negotio, ut quem adm odum  vivus aliis, his et m ihi post 
m ortem  precibus suis D. Deo acceptis adesse vellet ad ellicacem 
eam  compositionem et pacificationem nostram  obtinendam. Pro qua 
adhibueram us cum parte adversa unanim iter p raeter alios Rev.dos 
Patres Jesuitas Patrem  Rectorem Collegii Polocensis et Patrem  Joan- 
ncm  Kegeravium, itemque Ill.mum D. N otarium  Terrestrem  Polo-